
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. Cfslo kupujícího: 09/OVZ/19/161-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 u naši. zákona č. 89/2012 Se. (občansky zákonik)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

1čT

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CŽÓÓ843989 '""""""^ plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990Č. J. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena:

Bankovní spojeni:
doc. MUDr. Zuzana Čermáková, Ph. D., náměstek ředitele pro léčebnou pééi
Česká národní banka, é. úétu: 71334761 , 0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

1čT

DYNEX LabSolutions, s. r. o.

Senovážné náměstí 978/23 , 110 00 Praha 1 - Nové Město

°-66-1-^?A. rD lé: czo661663^^^^^^^^^^^^
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 285541
Jednající:

Bankovní spojeni:

Ing. Zora Hanzliková

UniCredit Bank, é. ú. : 1387283088/2700

l.
Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

3.

4.

II.
Předmět a termín plnění

Předmětem plnéni této smlouvy jsou dodávky činidel pro stanovení biochemických markerů
neurodegenerativního poškození Total-tau, fosfo-tau a beta-amyloidu (1-42), dle cenové
nabídky é. EK013, která tvoři nedílnou součást smlouvy.
Součástí předmětu smlouvy je rovněž:

- dodáni bezpeénostních listů diagnostik, pokud se jedná o nebezpečné látky nebo přípravky
(v listinné nebo v elektronické podobě např. na CD) v českém jazyce,

- dodán/uživatelské dokumentace (návody pro diagnostika a SZM) v českém jazyce (v listinné a
v elektronické podobě např. na CD),

Jednotlivé dodávky budou uskuteéňovány na základe písemných objednávek kupujíciho, které
musí obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupujici bude zasílat objednávky
na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové číslo
prodávajícího: 224 320 133 nebo e-mailem na e-mail prodávajiciho: obiednavkv(S!dvnex. cz.
Dodávky budou probíhat do 4 týdnů od doručeni' objednávky kupujícímu.

str. lKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. Cfslo kupujlcfho: 09/OVZ/19/161-K
ev. číslo prodávajícího:

Místo a způsob dodání zboží
Místo dodáni zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží do místa dodáni hradí
prodávající.
Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto okamžikem
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.
Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou
k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupujfcí potvrzuje, že zboží bylo dodáno
v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.
Okamžikem převzetí zboži přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboži.
Kupujici je povinen zboží při převzetí' prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující
povinen prodávajicimu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je
kupující povinen prodávajlcfmu písemné oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do
konce záruční doby.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v rozsahu expiračni lhůty uvedené na obalu zboží.
Minimální doba expirace dodávaného zboží bude činit 6 měsíců. Změny délky doby expirace jsou
možné pouze se souhlasem kupujícího.

2. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebíráni zboži kupujícím, musi kupujici
reklamovat na dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.

3. V případě, že je dodáno menši množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má kupující
právo na doplnénl chybějícího množstvi.

4. Při nesplněni sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna dodáním zboží
bez vad ve lhůtě 24 hodin od doručení reklamace prodávajfcimu.

5. V případě reklamace dodávaných reagencil a spotřebního materiálu z důvodu pochybnosti o
kvalitě dodávky bude zboží do 48 hodin vyměnéno za jiné (nové), které nebude vykazovat
obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamaénfho řízeni.

6. V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad příslušná ustanoveni obíanského
zákoníku.

v.
Cena a platební podmínky

Prodávající a kupujici se dohodli, že zboží uvedené v členku II. této smlouvy bude prodávajfcim
kupujícímu dodáváno za kupní cenu uvedenou v příloze é. 1 této smlouvy. Tato cena je nejvýše
přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (včetně baleni, dopravy do místa plněni,
pojištěni zásilky a cla).
Ke kupní ceně bez DPH bude připoéitávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající
zákonné úpravě v době uskutečněni zdanitelného plněni.
Za zdanitelné plněni smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávajici
dodá kupujícímu na základě objednávky kupujiciho.
Změna kupní ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energii,
směnného kurzu koruny vůči EURu o vlče než 5 %, případně pň změně celních či daňových
sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze po písemném
souhlasu kupujícího.
Cena jednotlivého zdanitelného plněni bude fakturována. Faktury (daňové doklady) budou
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále budou obsahovat éíslo smlouvy prodávajícího a kupujícího. Přílohou faktury bude
kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktury budou vystaveny po dodání zboží do Lékárny FN Ostrava a budou splatné do 30 dnů od
jejího vystaveni.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji
do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo
vystaví novou, U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

sir. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. člslo kupujícího: 09/OVZ/19/161-K
ev. číslo prodávajícího:

5.

VI.
Sankční ustanovení

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve
výši stanovené předpisy občanského práva.
Prodávající' se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujlcimi smluvní' pokutu ve výši 0, 1%
z ceny nedodaného zboží za každý den prodleni.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvni strana vedle škody, která ji vznikne porušenim
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá od podpisu smlouvy na dobu 12 měsíců.
Smlouvu lze ukonéit dohodou smluvních stran nebo pisemnou výpovědi učiněnou kteroukoli ze
smluvních stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta éiní tři (3) měsíce a počíná béžet prvním
dnem měsíce následujfcího po doručeni výpovédi druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidl ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Smlouva se uzavírá od podpisu smlouvy do vyčerpání finančního limitu max. 500 000, - K6 bez
DPH za 12 měsíců.

Smlouva bude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni,
prodávající souhlasí' s uveřejnéním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich zmén a dodatků.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv.

Příloha smlouvy: 1. Cenová nabídka EK013

1 3 -12- 2019
V Ostravě dne V Praze dne

^.T. ^. ^)/^

náměstek ředitele pro léčebnou péči Ing. Zora Hanzlíková

str. 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



DYN
CENOVÁ NABÍDKA

iíslo: EK013
Datum vystáváni: 11. 10. 2019

Platnostdo: 30. 11. 2019

DwlttvttMI: DYN EX Lab Sólu (ion s, s, r. o.
Senovážné namésti 978/23
110 00 Praha 1-Nové Město

zaps. do OŘ sp. zn. C 285541 vedená u Městského soudu v Praze

Odbífatal: Ustav laboratomi diagnostiky
Odděleni klinické biochemie

FakLiKni nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrav a-Po ruba

< 2ZO 303 600
Fa* 224320 133

E-maí: office@dynexcz
IČO: 06616631
D;Č; CZ06616631

Peněžní ústav:

Čisto účtu:

<

Fax;
E-maS

fťO.
Díť.

Penfin! ústav:
Čisto účtu:

tel .

J<6d Specifikice zboii/atuíby Mnoírtvl | Adnotkuvt cana | Zikl. c>na Celkoví ca na

Neurodegenerativni markery

EQ6S21-B601-L bsla-am^oid 11-42) detarininaUofl in OSF
?06591-9601.L pTau(1B1) dBlerminalion m CSF
EU 6531-96(11-L lolal tau detórminatun in CSF

1 ks 16 545, 00 KE 16545, 00Kč 21%
1 ks 21 273, 00 Kč 21 273, 00 KÍ 21%
1 ks 16545, 00Kč 16 545. 00 Ke 21%

3 474, 45 Ki
4 467, 33 Kč
3 474 45 Ki

20019
25740
20019

souéel

celkem bez DPH

DPH (21 %)
celkem včetně DPH

54 363 Ke

11 416 Ke
65 779 KE

Dodáni:

- dodací doba je do 4 týdnů od potvrzeni přijetí písemné objednávky
- dodáni je bezplatné

Platba:
- rozpis a vyíistení DPH bude uvedeno na daňovém dokladu zasfaném na adresu odběratele.
Ziruka, servis:

Vaše připadne dotazy 6i připomínky jsme pnpraveni zodpovědět na uvedených letefonních a faxových číslech.
Nabídku vypracoval: RNDr. Emil Krestyn, Ph.D. (tel: 606 676 299)

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




